CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO  2020

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto a secretaria competente, para que seja feito

calçamento no canteiro central em frente ao hospital SAMARITANO (antigo Santa Inês)

Av: Presidente Vargas 1591 Jardim Cidade Nova.

JUSTIFICATIVA

Pedimos através dessa indicação para que seja feito uma solicitação junto a

secretaria competente para que seja executado o calçamento no canteiro central acima

citado, conforme vistoria feita no local e a pedido de pessoas que por vezes necessitam ir

até o hospital foi constatado que a muita lama no lugar impossibilitando seu uso.

Sendo assim, será de grande valia a execução desse trabalho, esperamos que

o resultado sendo positivo, para que seja executado.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

                                                Plenário Joab Pucinelli, aos 25 de agosto de 2020

Atenciosamente,

PROT-CMI 1843/2020
26/08/2020 - 10:18
PROT-CMI 1843/2020
26/08/2020 - 10:18
IND 1247/2020

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

,

PROT-CMI 1843/2020
26/08/2020 - 10:18
PROT-CMI 1843/2020
26/08/2020 - 10:18
IND 1247/2020